ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                            ПРИКАЗ

    18.11.2021 г.                           с. ПИЧАЕВО                                         № 208

О внедрении цифровой платформы персонализированной
 модели обучения Сберкласс

    На основании приказа управления образования и науки Тамбовской от

16.11.2021 № 3005 «Об определении ответственных лиц за внедрение цифровой

платформы персонализированной  модели обучения Сберкласс», в целях

реализации на территории района национального проекта «Образование»,

регионального проекта «Цифровая образовательная среда»,  повышения

качества и эффективности образовательного процесса посредством внедрения

современных цифровых образовательных технологий, создания в

общеобразовательных организациях условий для формирования актуальных

компетенций обучающихся  в сфере современных цифровых технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Руководителю общеобразовательной организации (Акатушев) провести

работу по реализации проекта по внедрению и использованию цифровой

платформы персонализированной  модели обучения Сберкласс.

   2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову.

И.о. начальника отдела образования

администрации Пичаевского района                                           С.В. Елисеева